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Tässä opinnäytetyössä käsiteltiin verkkokaupan suunnittelu- ja toteutusprosessi 

käyttäen Shopify-alustaa. Työssä keskityttiin erityisesti verkkokaupan suunnitte-

luvaiheeseen kuten sivun rakenteeseen, visuaaliseen ilmeeseen sekä värien, 

fonttien ja teeman valintaan. Lisäksi työssä tarkasteltiin, miten verkkokauppa voi-

daan optimoida kilpailukykyiseksi ja tehokkaaksi, optimoinnissa otettiin huomioon 

verkkokaupan käytettävyys, hakukoneoptimointi sekä myynnin optimointi. 

 

Työn tavoitteena oli kehittää ohjemalli Shopify-verkkokaupan suunnitteluun ja to-

teutukseen. Työn suunnittelu- ja toteutusvaiheet etenivät loogisessa järjestyk-

sessä, ja ohjeita seuraamalla myös henkilö, jolla ei ole aiempaa kokemusta verk-

kokaupan luomisesta pystyy toteuttamaan verkkokaupan käyttäen Shopify-alus-

taa. 

 

Opinnäytetyön tuloksena syntyi käytännönläheinen ohjemalli Shopify-verkkokau-

pan suunnitteluun ja toteutukseen. Ohje tuki verkkokaupan rakenteellista sel-

keyttä, visuaalista ilmettä sekä käytettävyyttä. Työssä ei kuitenkaan käsitelty laa-

jemmin Shopify-templating koodi Liquidia eikä Canva- ja Figma-työkalujen käyt-

töä. Näiden osa-alueiden yksityiskohtaiseen käsittelyyn voitaisiin keskittyä ohjeis-

tusta kehittäessä. 
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This thesis covered the design and implementation of an e-commerce store using 

Shopify as a platform. This study focused especially on the design phase of the 

online store, including its structure, visual appearance and the selection of colors, 

fonts, and theme. In addition, this thesis examined how an online store could be 

optimized to be competitive and efficient, while considering usability, search en-

gine optimization and sales optimization. 

 

The goal of this thesis was to develop a guide for designing and implementing a 

Shopify e-commerce store. The design and implementation phases were ex-

plained in logical order, and by following the guide, even someone with no prior 

experience should be able to create an online store using Shopify as a platform. 

 

The thesis resulted in a practical guide for designing and implementing a Shopify 

e-commerce store. The guide supported the store’s structural clarity, visual ap-

pearance, and usability. However, this thesis did not cover in depth the use of 

Shopify templating language Liquid, nor the use of Canva and Figma. Therefore, 

a more comprehensive guide could be developed focusing on these areas in 

greater detail. 
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TEKOÄLYN KÄYTTÖ OPINNÄYTTEESSÄ 

 

Opinnäytteessäni on käytetty tekoälysovelluksia: 

☐  Ei  

☒  Kyllä 

 

Ilmoitukseni mukaan olen käyttänyt opinnäytteessäni opinnäytetyöprosessin ai-

kana seuraavia tekoälysovelluksia: ChatGPT 

 

Tekoälysovellusten nimet ja versiot: OpenAI GPT-5.3 

 

Käyttötarkoitus: Tekoälyä on hyödynnetty opinnäytetyössä rakenteen suunnitte-

luun sekä lähdeluettelon hahmotteluun. Lisäksi tekoälyä on hyödynnetty tekstin 

luettavuuden parantamiseen, kuten kieliasun, virkkeiden ja lauserakenteiden 

selkeyttämiseen. Verkkokaupan suunnittelussa käytetyt kuvituskuvat on myös 

tuotettu tekoälyä käyttäen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olen tietoinen siitä, että olen täysin vastuussa koko opinnäytteeni sisällöstä, 

mukaan lukien osat, joissa on hyödynnetty tekoälyä, ja hyväksyn vastuun mah-

dollisista eettisten ohjeiden rikkomuksista. 
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ERITYISSANASTO tai LYHENTEET JA TERMIT (valitse jompikumpi) 

 

  

Liquid Shopifyn käyttämä templating-ohjelmointikieli. 

Datakortti Shopifyn analytiikkapaneelissa sijaitsevat informatiivi-

set kortit, joista näkyy yksityiskohtaisia tietoja verkko-

kaupan kävijöistä. 

Lohkologiikka Shopifyn teemoissa oleva lohkorakenne osioissa. 

CTA-elementit Toimintakehotukseen ohjaavat elementit kuten ”Osta 

nyt”. 

Favicon Selaimen välilehden pieni kuvake. 

Featured Collection Verkkokaupan tuotteiden esittelykokoelma 

Collection Heading Kokoelman otsikko ja kuvaus 

Canva Verkkopohjainen graafisen suunnittelun työkalu. 

Pixc Shopifyn App Storesta kuvien kokojen muokkaussovel-

lus. 

 



7 

1 JOHDANTO 

 

Verkkokaupan perustaminen on nykypäivänä keskeinen osa yritystoimintaa, ja 

se on yksi yleisimmistä tavoista lisätä myyntiä ja kasvattaa omaa liiketoimintaa. 

Toisin kuin kivijalkamyymälässä, on verkkokauppasi asiakkaiden saatavilla ym-

päri vuorokauden, eikä myyjän tarvitse olla itse paikalla. Verkkokauppa on myös 

paljon kustannustehokkaampi ratkaisu, eikä se vaadi suurta alkupääomaa, tä-

män ansiosta ylläpitämiseen tarvittavat kulut maksavat itsensä takaisin lyhyessä 

ajassa. Lisäksi verkkokaupalla tavoitat myös paljon laajemman asiakaskunnan, 

ja halutessasi myös kansainvälisesti. 

 

Digitaalinen kaupankäynti on kasvanut jatkuvasti viime vuosikymmenien aikana.  

COVID-19 antoi merkittävän kasvupyrähdyksen verkkokauppa myynnille vuonna 

2020, joka oli ennätysmäinen 897 miljardin myynnin kasvu pelkän vuoden aikana 

(eurostat, 2026). Suomi on EU:n kuudes yritysten verkkokauppamyynnin osalta, 

mikä viittaa maan vahvaan digitaaliseen infrastruktuuriin sekä merkittävään osto-

voimaan ja aktiiviseen verkkokauppa-asiakaskuntaan (eurostat, 2026). 

 

Vaikka kivijalkamyynti silti dominoi maailmanlaajuisesti yli 75 % markkinaosuu-

della, verkkokauppamyynnin kasvu on yleisesti tarkasteltuna huomattavasti no-

peampaa kuin kivijalkamyynnin. Forresterin ennusteen mukaan, verkkokauppa-

myynti Euroopan viiden suurimman talouden alueella kasvaa 7,8 % prosentin 

vuotuisella kasvuvauhdilla (Forrester, 2025). Samanaikaisesti kivijalkamyynnin 

osuus pienenee, kun asiakkaat siirtyvät yhä enemmän digitaalisten myyntika-

navien puolelle. On kuitenkin hyvä huomata, vaikka verkkokauppamyynnin osuus 

kasvaa nopeasti, sen on edelleen suhteessa melko pieni: vuonna 2024 noin 19.5 

% EU:n myynnistä tapahtui verkkokaupan kautta (eurostat, 2026). 

 

Opinnäytetyön päätavoitteena oli kehittää selkeä ja käytännönläheinen ohjemalli 

Shopify-verkkokaupan suunnitteluun ja toteutukseen. Tavoitteena oli erityisesti 

auttaa yrittäjiä, jolla ei ole aikaisempaa kokemusta verkkokaupan perustami-

sesta, suunnittelemaan ja toteuttamaan toimiva verkkokauppa. Opinnäytetyössä 

pyrittiin ohjeistamaan verkkokaupan rakentamisen vaiheet loogisessa järjestyk-

sessä, jotta työn lukija pystyy ohjeita seuraamalla toteuttamaan oman verkkokau-

pan. 
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Työn tarkoituksena oli laajentaa pienyrityksen myyntikanavia, jolla voidaan tavoit-

taa jatkossa enemmän asiakkaita. Tämän avulla pyrittiin tukemaan yrityksen 

brändin rakentamista, ja luoda pohja mahdolliselle markkinoinnille ja toiminnan 

kehittämiselle. Verkkokauppa toteutettiin myös, jotta yrityksen toiminta olisi riip-

pumaton ulkopuolisista myyntialustoista, ja liiketoimintaa voitaisiin jatkossa jat-

kaa itsenäisesti omassa verkkokaupassa. 
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2 SHOPIFY 

 

Tässä osiossa esitellään Shopify-alusta kokonaisvaltaisesti. Osiossa käsitellään 

alustan käyttöön liittyviä tekijöitä, vertaillaan alustaa Woocommercen välillä sekä 

tarkastellaan Shopifyn ominaisuuksia perusteellisesti. 

 

2.1 Alustan esittely 

 

Shopify on yksi maailman suosituimmista pilvipohjaisista verkkokauppa-alus-

toista, alusta sopii sekä pienten että suurten verkkokauppojen perustamiseen. 

Alusta tarjoaa useita keskeisiä toimintoja kuten maksujen käsittelyn, tilausten- ja 

toimituksien hallinnan, tehokkaan tietoturvan, erinomaisen asiakaspalvelun sekä 

markkinointi- ja hakukoneoptimointi edut, nämä tekevät siitä erinomaisen valin-

nan verkkokauppiaille. (Lauren, Collings 2024.) 

 

Shopifyn hinnoittelu perustuu kiinteään kuukausimaksuun ja maksutapahtumista 

veloitetuista provisiosta. Kuukausimaksu sisältää myös Shopifyn oman webho-

tellin, jolloin erillistä palvelua ei tarvitse hankkia (Tuomo, Saareks 2024). Shopify 

hinnoittelumallissa on neljä eri hintaista pakettia: Basic, Grow, Advanced ja Plus. 

Näistä paketeista suosituin on Basic, 24 € kuukaudessa maksava Basic-paketti 

kattaa kaikki verkkokaupan perustamiseen tarvittavat perustoiminnot. Shopify 

tarjoaa myös uusille käyttäjille ensimmäiset kolme kuukautta hintaan 1 €, tämän 

aikana onnistuu verkkokaupan suunnittelu ja toteutus perusteellisesti. 
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KUVA 1. Shopify hinnoittelumallit (Shopify, Pricing n.d). 

 

Shopify on Suomen toiseksi suosituin alusta Paytrailin toteuttaman ”Verkko-

kauppa-alustat 2023” tutkimuksen pohjalta (Paytrail, 2023). Suomessa alustalla 

on yli 7000 aktiivista verkkokauppaa (Builtwith, n.d). Junaid Ahmedin (2026) mu-

kaan vuonna 2024 maailmanlaajuisesti aktiivisia verkkokauppoja Shopify-alus-

talla oli arviolta 5.5 miljoonaa. Shopify ilmoitti vuoden 2025 tilinpäätösraportis-

saan, että yrityksen liikevaihto kasvoi 31 % viime vuodesta, joka on kymmenes 

peräkkäinen vuosineljännes, jolloin kassavirta on ollut kaksinumeroinen. 

(Shopify, 2026). 

 

Shopify tarjoaa useiden eri maksutapojen käytön, jotka tulevat automaattisesti 

ottamalla käyttöön Shopify paymentsin verkkokaupassa. Lisäksi verkkokaup-

paan on mahdollista integroida monia muita maksutapoja erillisillä hakemuksilla.  

 

Shopifyssä, kuten kaikissa muissakin verkkokauppa-alustoissa on myös rajoituk-

sia. Yksi alustan merkittävistä haittapuolista ovat kaupankäynti kulut, jotka vaih-

televat 0.5 %-2 % riippuen valitsemasta paketista, Basic-paketissa kulut ovat 1.6 

%-2 % riippuen mitä maksutapaa ostaja käyttää (Shopify Pricing, n.d). 

 

Muokattavuuden osalta, Shopify myös rajoittaa tekemistä erityisesti, kun verkko-

kauppaan tarvitaan monimutkaisia tai ainutlaatuisia toimintoja. Vaikka teemoja 
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voidaan pääosin muokata Shopify templating-koodin Liquidin avulla, Shopify es-

tää pääsyn joihinkin koodin osa-alueisiin. (Priyanka Okidi, 2025.) Lisäksi Shopify-

tilauksen päättyminen estää pääsyn verkkokauppaan ja sen tietoihin täysin. Jos 

kauppias päättää siirtyä toiselle alustalle, tämä edellyttää aktiivisen Shopify-ti-

lauksen, sillä ilman sitä verkkokaupan tietoihin ei ole pääsyä. 

 

Shopify-tilauksen lisäksi verkkokauppa edellyttää oman verkkotunnuksen (do-

main), verkkotunnuksen voi hankkia edullisesti Shopifyn kautta, mutta .fi-päättei-

nen verkkotunnus täytyy hankkia kolmannelta osapuolelta tarjoajalta. 

 

2.2 Shopify vs. WooCommerce 

 

Junaid Ahmedin (2026) mukaan, WooCommercella on enemmän aktiivisia verk-

kokauppoja kuin Shopifylla: WooCommercella on noin 6,2 miljoonaa aktiivista 

verkkokauppaa, kun taas Shopifylla määrä on noin 5,5 miljoonaa. Shopify mark-

kinoi itseään helppokäyttöisyydellä sekä helposti skaalattavana ”all-in-one” rat-

kaisuna. WooCommerce markkinoi itseään mukautettavuuden, kustannustehok-

kuuden sekä SEO-joustavuuden avulla. (Wearepresta, 2025.) 

 

Isoja eroja alustojen välillä ovat mukautettavuus sekä hinnoittelu. WooCommerce 

on Wordpressiin asennettava lisäosa, joka antaa käyttäjälle laajat muokkaus-

mahdollisuudet verkkokauppaan. Tämä myös tarkoittaa sitä, että käyttäjällä täy-

tyy olla hieman teknistä osaamista muokatakseen sivuja haluamallaan tavalla. 

(Wearepresta, 2025.) Shopify sen sijaan on käyttövalmiimpi alusta, joka tarjoaa 

verkkokaupan käyttäjälle nopean käyttöönoton vähäisen osaamisen tarpeella, 

alustan muokkausmahdollisuuksissa on kuitenkin joitain rajoitteita. 

 

Hintamalleissa on myös iso ero, Woocommerce on Wordpressin ilmainen lisä-

osa, mutta käyttäjät joutuvat itse ostamaan webhotellin, verkkotunnuksen sekä 

mahdolliset muut maksavat lisäosat. Shopifyllä on käytössä kuukausitilauspoh-

jainen malli, minkä hinta alkaa 24 €/kk, tämä hinta ei kuitenkaan sisällä verkko-

tunnusta, joka pitää huomioida alustan kuluissa. 
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Alustojen välillä on toki muitakin eroja, mutta valinta kohdistui Shopifyhin näistä 

syistä: vaikka teeman muokkausmahdollisuuksissa saattaa olla rajoitteita, Shopi-

fyn nopea asennus, helppokäyttöisyys sekä skaalautuvuus teki siitä paremman 

vaihtoehdon tähän työhön. Vaikka lopulta WooCommerce olisi voinut tulla edulli-

semmaksi vaihtoehdoksi, webhotelli, verkkotunnus sekä muut mahdolliset lisä-

osat olisivat voineet nostaa hinnan samalle tasolle, minkä vuoksi tähän työhön 

valittiin Shopify. 

 

2.3 Shopifyn alustan ominaisuudet 

 

Shopifyn hallintapaneeli on helppokäyttöinen käyttöliittymä, hallintapaneeli löytyy 

päänäkymän vasemmasta reunasta. Hallintapaneeli sisältää seuraavat pääosat: 

Koti, Tilaukset, Tuotteet, Asiakkaat, Markkinointi, Alennukset, Sisältö, Markkinat, 

Rahoitus, Analytiikka, Myyntikanavat, Sovellukset sekä Asetukset. Hallintapa-

neelin kautta pääset muokkaamaan kaikkia näitä tietoja valitsemalla haluttu osio, 

ja muokkaamalla sitä. 

 

Shopifyn sisäänrakennetun Tilaukset-osion myötä, tilauksia pystyy hallitsemaan 

sekä lähettämään tehokkaasti. Tilaukset-osio on kokonaan automatisoitu, ja 

tämä ominaisuus saadaan toimimaan, kun varastomäärät on ensin asetettu. Ti-

laustenseuranta sekä mahdollinen tilausten palautus on suunniteltu hyvin hel-

poksi asiakkaille. 

 

Tuotteet-osiossa pystyt muokkaamaan tuotteita, tuotekokoelmia, hallitsemaan 

varastoa, ostotilauksia sekä lahjakortteja. Tuotesivulla on mahdollista muokata 

ominaisuuksia kuten, tuotteen otsikkoa, kuvaustekstiä, kuvia, hintaa, kokoa, vä-

riä, kategoriaa sekä varaston määrää. Nämä muokkaukset helpottavat tekijää or-

ganisoimaan tuotteet paremmin sekä ostajaa löytämään haluamansa tuotteen. 

Shopifyssä voit myös tehdä tuotteille täysin kustomoituja variantteja sekä kusto-

moituja tietoja tai tiedostoja käyttäen metakenttää. (Shopify ohjekeskus, n.d.) 

 

Shopifyn Kokoelma-osion avulla voidaan ryhmitellä tuotteet eri kokoelmiin. Ryh-

mittelyn avulla, asiakkaan on helpompi löytää haluamansa tuotteet, kun ne ovat 
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luokittain. Kokoelmia on kahdentyyppisiä, manuaaliset kokoelmat, jossa itse ryh-

mittelet tuotteet tai älykäs kokoelma, joka etsii kokoelmaan vastaavanlaisia tuot-

teita automaattiseen sisällyttämiseen (Shopify ohjekeskus, n.d). 

 

Shopifyssä on valmiiksi asennettu kassajärjestelmä, jota Shopify on käyttää 

myös vahvasti omassa markkinoinnissaan. Mani Fazelin (2023) mukaan, Shopify 

pyysi yhtä maailman kolmesta suurimmasta konsultointi yrityksestä tekemään 

tutkimuksen kaikkien maailman suurimpien verkkokauppa-alustojen kassapro-

sesseista, Shopify sitoutua julkaisemaan raportin tuloksista riippumatta. Tutki-

mustulosten mukaan, Shopifyn ostoksiin johtavien ostoskorin osuus oli selvästi 

suurin, 36 %, seuraavaksi suurimman osuus oli vain 17 %. 

 

Suomessa pakettien lähetys jää kauppiaan vastuulle, mutta Shopify tarjoaa laajat 

asetukset liittyen toimituksien hallintaan. Toimitus ja jakelu -osiossa voi määrittää 

muun muassa pakettien koot, hinnat, toimitustavat sekä toimitusmaat. On myös 

mahdollista integroida kolmannen osapuolen palvelu kuten posti tai matkahuolto, 

jolloin dynaaminen hinnoittelu on mahdollista. 

 

Shopifyssä asiakastiedot tallentuvat automaattisesti asiakaslistaan, kun uusi kä-

vijä tekee tilauksen. Asiakastietoja pääsee tarkastelemaan sekä muokkaamaan 

Asiakkaat-osiosta. Shopifyssä pystyy myös manuaalisesti lisäämään sekä pois-

tamaan asiakastietoja listasta. (Shopify help center, n.d.) 

 

Shopifyn analytiikkapaneelin avulla voi tarkastella verkkokaupan viimeaikaista 

toimintaa, paneelista näkee muun muassa tietoa kävijöistä ja mitä kanavaa pitkin 

kävijät ovat tulleet. Analytiikka-osiosta löytyy lukuisia datakortteja, joiden avulla 

voi tarkastella yksityiskohtaisia tietoja verkkokaupan kävijöistä. Analytiikkapa-

neelin avulla voi myös tehokkaasti kehittää verkkokaupan myyntituloja optimoi-

malla eri sivuja parhaiten tuottavien sivujen sekä tuotteiden perusteella (Shopify 

help center, n.d). 

 

Tietoturva on yksi verkkokaupan tärkeimmistä ominaisuuksista asiakkaiden luot-

tamuksen sekä toiminnan luotettavuuden kannalta. Vuonna 2022, 62 % auto-

maattisista sovellus hyökkäyksistä kohdistuivat e-commerce sivuihin. Shopify 
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täyttää PCI DSS Level 1 vaatimukset, joten maksujen käsittelyyn on korkein mah-

dollinen turvallisuusstandardi. Lisäksi alusta käyttää Advanced Encryption Stan-

dard (AES) salausjärjestelmää suojellakseen arkaluontoisia tietoja. Alustalla on 

myös SOC 2 Type II ja SOC 3 -sertifikaatit, jotka osoittavat alustan sitoutumisen 

tietoturvastandardeihin. Nämä ominaisuudet ovat automaattisesti määriteltyjä 

verkkokaupalle, joten niitä ei tarvitse konfiguroida tai asentaa itse. (Cyber Mana-

gement Alliance, 2025.) Kaksivaiheista todennusta (2FA) ei kuitenkaan ole auto-

maattisesti aktivoitu, mutta on pakollinen toimenpide Shopify Payments palvelun 

aktivoimiseksi. 
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3 VERKKOKAUPAN SUUNNITTELU 

 

Tässä osiossa käsitellään verkkokaupan suunnitteluprosessia kokonaisvaltai-

sesti. Osiossa suunnitellaan verkkokaupan ulkoasu, valitaan sopiva teema, fontit 

ja värit, vertaillaan vaihtoehtoisia teemoja sekä esitellään suunnittelun lopputulos 

Figma työkalua hyödyntäen. 

 

3.1 Ulkoasun suunnittelu 

 

Verkkokaupassa myydään käytettyjä merkkivaatteita, pääkohderyhmänä toimi-

vat 15–30-vuotiaat nuoret. Suunnittelussa otetaan huomioon myös vanhemmat 

asiakkaat, sillä tuotteita ostetaan usein myös lahjoiksi. Koska verkkokaupassa 

myydään merkkivaatteita, halutaan minimalistinen ja moderni tyyli, jossa käyte-

tään pääosin mustavalkoisia sekä neutraaleja värejä. 

 

Sivujen visuaaliset elementit, kuten kuvat sekä toimintakehotukset toteutetaan 

korkealla resoluutiolla sekä kirkkailla väreillä, jotta ne kiinnittävät asiakkaan huo-

mion. Toimintakehotukset eli CTA-elementit suunnitellaan myös selkeiksi ja hel-

posti löydettäviksi. 

 

Verkkokaupan ainutlaatuisuus rakentuu sivujen visuaalisesta ilmeestä, opti-

moinnista sekä erottuvista tuotteiden esillepanosta. Värimaailman ja typografian 

suunnittelussa otetaan huomioon ainutlaatuisuus, jotta verkkokauppaan saa-

daan oma tunnistettava tyyli, joka erottuisi muista kilpailijoista.  

 

Saavutettavuus otetaan huomioon verkkokaupassa selkeillä kontrasteilla sekä 

loogisilla navigointielementeillä, samalla kuitenkin pitäen mielessä nuori pääkoh-

deryhmä, jotta saadaan säilytettyä sivujen nuorekkuus ja verkkokauppa pysyisi 

houkuttelevana. 

 

3.1.1 Sivun rakenne 

 

Ylätunnisteessa (Header) tärkeässä roolissa on navigointivalikko, sen pitää olla 

helppokäyttöinen ja selkeä jotta asiakkaat löytävät haluamansa tuotteet tai tiedot. 

Navigointivalikkoon sijoitetaan linkit etusivulle, uutuuksille, vaatteille sekä tietoa 
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meistä sivulle. Navigointivalikko sijoitetaan ylätunnisteen vasemmalle puolelle, 

verkkokaupan logo keskelle ja oikealle puolelle haku-, tili- sekä ostoskorielemen-

tit. 

 

Etusivun keskeisempänä ominaisuutena on verkkokaupan esittelykuva (hero 

image), esittelykuvan vasempaan alareunaan sijoitetaan otsikko, jonka alle lisä-

tään toimintakehotus. Etusivulle lisätään myös eri tuotekokoelmien tuotekarusel-

leja sekä tarjouksia, joiden tarkoituksen on herättää asiakkaan kiinnostus. Etusi-

vun tarkoituksen on olla tarpeeksi houkutteleva, ettei asiakas sulje verkkokaup-

paa vaan klikkaa jotain näkyvillä olevista toimintakehotuksista, ja siirtyy selaa-

maan tuotteita lisää.  

 

Alatunniste (Footer) sijaitsee sivun alareunassa, alatunniste toteutetaan hyvin mi-

nimalistisella tyylillä, jotta se ei vie huomiota verkkokaupan pääsisällöstä. Alatun-

nisteen vasemmalle puolelle sijoitetaan ehdot ja käytännöt, keskelle verkkokau-

pan tavaramerkki (Trademark), ja sosiaalisen median linkit löytyvät alatunnisteen 

oikeasta reunasta. 

 

Tuotteiden kokoelmat ovat jaoteltu selkeästi kolmeen eri kokoelmaan, uutuudet 

sekä naisten- ja miesten vaatteet. Kokoelmasivulla tuotteet esitellään riveittäin ja 

jokaisella rivillä näkyy viisi tuotetta, kokoelmasivulla tuotteista näkyy tuotekuva, 

nimi sekä hinta, muita tietoja pääsee tarkastelemaan tuotesivulta. Kokoelmasi-

vulta löytyy myös tuotteiden suodatus- ja lajitteluominaisuudet. 

 

Tuotesivu on verkkokaupan tärkein sivu heti etusivun jälkeen, tuotesivun vasem-

malle puolelle on sijoitettu tuotteen kuva, jossa pääkuva näkyy isona, ja tuotteen 

muut kuvat aukeavat painamalla nuolia, jotka löytyvät kuvan molemmilta puolilta. 

Sivun oikealta puolelta löytyy tuotteen otsikko, hinta, ostopainike sekä tarkemmat 

tuotetiedot, oikealle puolelle tuotetietojen alle suunnitellaan vielä elementti, jolla 

lisätään asiakkaan luottamusta ja helpotetaan ostopäätöksen tekoa. Tuotteen 

alapuolelle sijoitetaan vielä ”Saattaisit pitää näistä” -tuoterivi, joka ehdottaa auto-

maattisesti tuotteita käyttäjän aiempien vierailujen perusteella. 
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3.1.2 Värien ja fonttien valinta 

 

Verkkokauppaan toteutetaan minimalistinen ja moderni tyyli, jonka takia väripa-

letti on pääosin akromaattinen, verkkokaupassa käytetään mustaa, valkoista ja 

harmaata sävyä. Kuvassa (KUVA 2) on esitetty työssä käytettävät värit: pääväri, 

taustaväri, osioväri, tekstiväri, toissijainen tekstiväri sekä korostusväri. 

 

Korostusvärin valinta oli ainoa, joka vaati tarkempaa harkintaa, sillä verkkokau-

pan neutraali värimaailma oli jo ennalta määritelty. Korostusvärin tehtävänä on 

kiinnittää huomiota ja toimia toimintakehotteissa sekä muissa tärkeissä toimin-

noissa. Vaihtoehtoina tarkasteltiin ensiksi ruskeaa sekä beigeä sävyä, mutta lo-

pulta päädyttiin kullan sävyyn. Kultainen sävy yhdistetään usein laadukkuuteen, 

arvokkuuteen sekä ”Premium” tunteeseen, mikä tukee brändin mielikuvaa. Väri-

paletin lopullinen tulos toteutettiin käyttäen Canva-työkalua. 

 

 

KUVA 2. Väripaletin luonti käyttäen Canva-työkalua. 

 

Työn typografiaa varten pitää valita leipäteksti sekä otsikoiden fontit. Leipätekstiin 

valittiin helppolukuinen ja selkeä ”Roboto” fontti. Otsikkofontin valikoitui fontti, 

jonka avulla pyritään välittämään brändin mielikuvaa asiakkaille, otsikkofontin va-

linnaksi koitui ”Montserrat Bold” fontti. 
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3.1.3 Teeman valinta ja vertailu 

 

Teemaksi valittiin verkkokauppaan Horizon, se on ilmainen teema, joka toimii ole-

tusteemana Shopifyssä. Horizon teema julkaistiin kesällä 2025, teeman avulla 

Shopify pyrkii tarjoamaan kauppiaille enemmän suunnitteluvapautta sekä tulevai-

suudessakin toimivan pohjan verkkokaupoille (Tante-E Blog, 2025). 

 

Horizon valittiin sen keskeisten uusien ominaisuuksien vuoksi. Teeman julkai-

sussa esiteltiin merkittävästi paranneltu lohkologiikka, jonka avulla voidaan ra-

kentaa verkkokauppaa paljon joustavammin. Paranneltu AI-toiminnallisuus, jolla 

voidaan muokata muun muassa elementtejä, joita ei välttämättä normaalisti voi 

itse muokata. Teemassa tuli myös monta täysin uutta ominaisuutta, joita pystyi 

aikaisemmin käyttämään vain maksullisissa teemoissa. (Tante-E Blog, 2025.) 

 

Teemat mitkä valikoituivat vertailuun ovat Dawn, Satoshi ja Horizon. Dawn sekä 

Horizon ovat ilmaisia teemoja, kun taas Satoshi on maksullinen teema. 

 

Dawn teema julkaistiin kesällä 2021, sen keskeisimmät ominaisuudet, jota Shopi-

fyn kauppiaat olivat kaivanneet jo pitkään, ovat nopea toimivuus ja selkeä ra-

kenne. Ilman ohjelmointi osaamista, teemaa oli yksi laajimmin muokattavissa ole-

vista ilmaisista teemoista. Dawn teemasta tuli suoraan Shopifyn oletusteema, se 

oli 35 % nopeampi kuin aikaisempi oletusteema Debut (Nick Lepine, 2021).  

Teema oli yksi valinta vaihtoehdoista sen helppokäyttöisyyden, korkean muokat-

tavuuden, nopeuden sekä sen responsiivisuuden takia. Toukokuussa 2025 Dawn 

teemalla oli yhteensä 2,8 miljoonaa käyttäjää Shopifyssä, tämä teki teemasta 

myös erinomaisen valinnan, sillä verkosta löytyy runsaasti ohjeita ja vinkkejä sen 

muokkaamiseen (Dotmagic Infotech, 2025). 

 

Satoshi teema on maksullinen Shopify teema, joka julkaistiin 2024 loppuvuonna. 

Teeman hinta on 100 dollaria, ja oletuksena, se tarjoaa kattavammat muokkaus-

mahdollisuudet verrattuna ilmaisiin Horizon- ja Dawn-teemoihin. Teema pääsi 

vertailuun edullisen hinnan, suorituskyvyn, yksityiskohtien, jatkuvien päivitysten 

sekä selkeän ja modernin ulkonäön takia. (Satoshi Theme, n.d.) Teemasta löytyy 

monia ominaisuuksia, joita ilmaisissa teemoissa täytyisi rakentaa itse koodin 
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avulla. 

 

Horizon valikoitu Dawn- ja Satoshi-teemojen sijaan erityisesti sen muokattavuu-

den sekä hinnoittelun takia. Dawn teemaan verrattuna, Horizon oli parempi rat-

kaisu sen jatkuvien päivitysten, muokattavuuden ja modernimman ulkoasun 

vuoksi, kun taas Satoshi teemaan verrattuna syinä olivat hinnoittelu sekä Horizon 

teeman huomattavasti laajempi käyttäjäkunta. Koska Horizon toimii tällä hetkellä 

Shopifyn oletusteemana, sen käyttäjäkunnan avulla verkosta löytyy helposti oh-

jeita mikä helpottaa huomattavasti teeman käyttöönottoa sekä muokkaamista. 

 

3.2 Figman esittely 

 

Figma on suunnittelutyökalu, jonka avulla voi luoda ja kehittää käyttöliittymiä ja 

prototyyppejä verkkosivustoille, sovelluksille ja monille muille. Figma toimii täysin 

selaimessa, eli erillisiä sovelluksia ei tarvitse ladata. (Raghavendra Nallana, 

2024.) Työkalua pystyttiin hyödyntämään ilmaiseksi tämän projektin osalta, mutta 

jatkuva työkalun hyödyntäminen voi vaatia maksullista tilausta. 

 

Figma mahdollistaa verkkokaupan suunnittelun visuaalisesti ilman että varsi-

naista koodia tarvitsee. Kuvassa (KUVA 3) on esitetty lopputulos, joka kattaa etu-

sivun työpöytä- sekä mobiilinäkymät. On suositeltavaa suunnitella työ ennakkoon 

mahdollisimman tarkasti, jotta toteutettaessa on selkeä ja konkreettinen käsitys 

siitä, miten verkkokauppaa ollaan rakentamassa. 
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KUVA 3. Verkkokaupan suunnittelu käyttäen Figma-työkalua. 
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4 VERKKOKAUPAN TOTEUTUS 

 

Tässä osiossa käsitellään verkkokaupan toteutusprosessi alusta loppuun. Osi-

ossa luodaan käyttäjätili, määritetään yleiset asetukset, lisätään koko verkkokau-

pan sisältö sekä optimoidaan sivut. 

 

4.1 Verkkokaupan luominen Shopifyssä 

 

Verkkokaupan perustaminen aloitetaan tekemällä käyttäjätilin Shopify-alustalle 

painamalla ”Aloita käyttö ilmaiseksi” -painikkeesta (KUVA 4), jolla saa ensimmäi-

set 3 kuukautta 1 €/kuukausi hintaan. Rekisteröityminen on mahdollista perintei-

sen sähköposti kirjautumisen kautta sekä useiden eri palveluiden kautta kuten 

Google, Facebook sekä Apple. 

 

 

KUVA 4. Tilin luominen ja kokeilujakson aloittaminen Shopify etusivulta. 

 

Rekisteröitymisvaiheessa Shopify kysyy lyhyitä kysymyksiä, kysymykset on mah-

dollista ohittaa ”Ohita mukautettu asennus” -painikkeesta. Rekisteröitymisen jäl-

keen valitaan Shopify kuukausisopimus, tässä työssä Basic-paketti osoittautui 

tarpeiden mukaiseksi, sillä se kattaa kaikki alustan perustoiminnot. 

 

4.2 Yleiset asetukset 

 

Shopifyn hallintapaneeli on oletuksena englanninkielinen, kieltä voidaan vaihtaa 

painamalla hallintapaneelin oikeasta yläkulmasta ”My Store” (KUVA 5), ja sen 



22 

jälkeen omasta käyttäjätunnuksesta, jolloin on mahdollista muokata henkilökoh-

taisia asetuksia. 

 

 

KUVA 5. Shopify hallintapaneelin päänäkymä. 

 

General-sivun alareunasta löytyy kohta ”Preferred Language” josta on mahdol-

lista vaihtaa kieleksi Suomi (KUVA 6). 

 

 

KUVA 6. Käyttäjäasetuksista löytyvä ensisijaisen kielen asetus. 

 

Kielen vaihtamisen jälkeen, siirrytään muokkaamaan verkkokaupan yleisiä ase-

tuksia, joita pääsee muokkaamaan hallintapaneelin vasemmasta alareunasta 

löytyvästä ”Asetukset” -painikkeesta (KUVA 7). 
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KUVA 7. Hallintapaneelin näkymä sekä yleisten asetusten sijainti. 

 

Yleisistä asetuksista muokataan kohtia Maksut, Toimitus ja Jakelu, Verkkotun-

nukset sekä optimointi vaiheessa kohtaa Metakentät ja metaobjektit. Kieliasetuk-

sia ei tässä toteutuksessa muuteta, sillä verkkokauppa pysyy kokonaan suomen-

kielisenä, muiden kielien lisääminen onnistuu kuitenkin yleisistä asetuksista koh-

dasta ”Kielet”. 

 

Maksupalveluiden kohdalla, viimeistellään Shopify Payments- tilin asennus, jotta 

saadaan maksupalvelut aktivoitua verkkokaupassa (KUVA 8). Tässä vaiheessa 

päivitetään henkilökohtaisia tietoja sekä kaupan tietoja. Tämän jälkeen toimite-

taan henkilöllisyyttä vahvistava dokumentti, jonka jälkeen hakemus lähetetään 

vahvistettavaksi, tämä prosessi yleensä hyväksytään heti, mutta se saattaa kes-

tää 24–72 tuntia.  

 

Verkkokaupassa maksutapa PayPal voidaan ottaa käyttöön valitsemalla PayPal, 

ja painamalla ”Viimeistele tilin asennus” -painiketta (KUVA 8). Tämän jälkeen 

PayPal pyytää kirjautumaan käyttäjätilille, ja täyttämään tarvittavat tiedot yrityk-

sestä, jonka jälkeen hakemus lähetetään hyväksyttäväksi. 
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KUVA 8. Shopify verkkokaupan maksutapojen asentaminen. 

 

Maksupalveluiden kohdalla, tarkasteltiin myös Paytrailin käyttö, sillä kyseisen 

palvelu olisi mahdollistanut kotimaisten verkkopankkimaksun käytön sekä tuke-

nut suoraan myös Mobilepay-maksutapaa. Lopulliseksi ratkaisuksi valittiin kui-

tenkin Shopify Payments, koska Paytrail olisi edellyttänyt kuukausisopimusta, 

jonka aloitushinta oli 14,90 euroa kuukaudessa. 

 

Toimitus ja jakelu -kohtaa ei tässä työssä tarvitse muokata, sillä Posti Shipping -

sovellus integroidaan verkkokauppaan seuraavassa vaiheessa. Kyseisen osion 

käsittely koettiin kuitenkin olennaiseksi työssä. Toimitus ja jakelu -osiossa on 

mahdollista muokata täyttämispaikkaa, toimitustapoja, postituksen kiinteitä hin-

toja, sekä poistamaan eri maan alueita kokonaan käytöstä. Tässä työssä toiminta 

keskittyy toistaiseksi vain Suomen alueelle (KUVA 9). 
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KUVA 9. Shopifyn toimitus- ja jakelu asetukset näkymä. 

 

Toimituksessa hyödynnetään Postin omaa Posti Shipping -sovellusta, sovellus 

voidaan lisätä painamalla ”Sovellukset” kohdan alapuolelta ”Lisää” -painiketta. 

Avautuneen sivun vasemmassa alareunassa sijaitsee ”Löydä lisää Shopify App 

Store” -painike, jota painamalla pääsee Shopify App Storeen. (KUVA 10). 

 

 

KUVA 10. Shopify hallintapaneelista Shopify App Storeen pääsy. 

 

Hakuun syötetään ”Posti Shipping”, minkä jälkeen sovellus asennetaan. Tämän 
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jälkeen, sovellus edellyttää Postilta API keyn sekä API secretin, molemmat tun-

nukset hankintaan Postin verkkosivuilta kohdasta Verkkokaupan integraatiot. Ha-

kemuksen käsittelyssä menee yleensä 2–5 arkipäivää, jonka jälkeen sovelluksen 

konfigurointi voidaan aloittaa. Huomioitavaa on, että hakemuksen lähettäminen 

edellyttää Postin yritysasiakkuutta. 

 

 

KUVA 11. Shopify App Storesta Posti Shipping -sovellus. 

 

Kun API Key- ja Secret on saatu Postilta, voidaan muokata sovelluksen asetuk-

sia. Lähetysasetuksiin siirrytään Posti Shipping -sovelluksesta valitsemalla oike-

asta yläkulmasta ”Asetukset”, jonka jälkeen painetaan ”Lähetysasetukset” -paini-

ketta. Postin lähetystapojen oletusvaihtoehdot ovat tässä riittävät, eikä niiden 

muokkaaminen ole tarpeen. Asetuksissa tehdään ainoastaan yksi muutos: näky-

män alareunasta asetus, joka muodostaa automaattisesti Helposti-koodin jokai-

sesta lähetyksestä, jotta osoitelappuja ei tarvitse tulostaa paketin päälle. 

 

 

KUVA 12. Posti Shipping -sovelluksen lähetysasetukset. 
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Verkkotunnusta asettaessa, yhdistetään valmiiksi olemassa oleva verkkotunnus. 

Tässä työssä, verkkotunnus on hankittu Domainhotelli.fistä, joka todettiin edulli-

simmaksi vaihtoehdoksi. ”Yhdistä olemassa oleva” -painikkeella pääsemme syöt-

tämään oman verkkotunnuksen alustalle (KUVA 13). Shopify hankkii automaatti-

sesti TLS-varmenteen, jonka jälkeen verkkotunnus toimii aktiivisena alustalla. 

 

 

KUVA 13. Shopify verkkotunnusten asetukset näkymä. 

 

4.3 Tuotteiden lisääminen 

 

Tuotteita lisätään verkkokauppaan hallintapaneelista painamalla vasemman reu-

nan ”Tuotteet” -valikkoa, ja sen jälkeen ”Lisää tuote” -painiketta (KUVA 14). Täl-

löin pääsee sivulle, jossa lisätään tuotteelle kaikki sille tarvittavat tiedot, jonka 

jälkeen se on mahdollista julkaista, ja tehdä näkyväksi verkkokaupan valikoi-

massa. 
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KUVA 14. Shopify hallintapaneelin tuotteet näkymä. 

 

Tuotteille lisätään otsikko, kuvaus, kuvat, kategoria, hinta, varaston määrän, toi-

mitustiedot sekä tuotteen luokittelut. Tämä vaihe on työläs, jos tuotteita on suuri 

määrä, kuten tässä työssä. 

 

 

KUVA 15. Shopify ”Lisää tuote” -näkymä. 

 

Lisäksi kuvien optimointi on välttämätöntä, sillä alkuperäisten kuvien koko on 

3024x4032, mikä johtaisi siihen, että ne latautuisivat erittäin hitaasti verkkokau-

passa. Kuvien kuitenkin pitää säilyttää korkean resoluution ulkonäkö sivujen luo-

tettavuuden ja laadun säilyttämiseksi, joten optimoidaan kuvat käyttäen Pixc so-

vellusta. Pixc sovellus ladataan Shopify App Storesta ja tarvittavat ohjeet asen-

nukseen löytyvät kohdasta 4.1 Yleiset Asetukset. Kun sovellus on asennettu, se 

automaattisesti analysoi kaikki sivustolla olevat kuvat, analysoinnin ehdotusten 

perusteella kuvien kokoja muokattiin sovelluksen avulla. 



29 

 

 

KUVA 16. Pixc-sovelluksen muokkausnäkymä. 

 

Tuotteille luodaan kokoelmat kohdan 3.1.1. suunnitelman mukaisesti. Verkko-

kauppaan lisätään jo aiemmin määritellyt kokoelmat, uutuudet sekä naisten- ja 

miesten vaatteet. Kokoelmien sisältö sekä järjestys määritellään manuaalisesti. 

 

 

KUVA 17. Shopify kokoelmien luonti- ja muokkausnäkymä 

 

4.4 Verkkokaupan sisällön muokkaus 

 

Verkkokaupan sisällön muokkaus tapahtuu valitsemalla hallintapaneelin vasem-

malla reunalla sijaitseva ”Verkkokauppa” -valikko, ja painamalla ”Muokkaa Tee-

maa” -painiketta (KUVA 18). Tällöinen avautuu näkymä, josta voidaan muokata 

teeman asetuksia ja ulkonäköä.  
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KUVA 18. Shopify hallintapaneelista teeman muokkaukseen. 

 

Ensimmäisessä vaiheessa, muokataan teeman asetuksia vasemmalta reunalta 

löytyvästä ”hammasratas” -painikkeesta. Näkymässä muokataan ensiksi kohtaa 

”Logo ja Favicon”, johon lisätään verkkokaupalle logo sekä välilehdellä näkyvä 

favicon-kuvake. ”Värit” -kohtaan sovelletaan jo aiemmin valmiiksi määritelty väri-

paletti (KUVA 2). ja ”Typografia” -kohtaan vaihdetaan ennalta valitut fontit. 

 

 

KUVA 19.  Teeman muokkausnäkymä 

 

Teeman asetuksien muokkaamisen jälkeen, siirrytään muokkaamaan etusivun 

ulkonäköä. Ilmoituspalkkiin päivitetään teksti, vähennetään reunantäytettä ja ote-

taan käyttöön oikea värimalli. Ylätunnisteessa logo sijoitetaan keskelle, lokali-

sointikohta poistetaan, ja käyttöön otetaan läpinäkyvä tausta sekä oikea värimalli. 

Hero-osiossa vaihdetaan uusi esittelykuva, tekstit ja linkitykset. 
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Featured collection -osiossa tuotteiden määräksi määritetään kahdeksan ja sa-

rakkeiden määräksi kaksi, jolloin esitellyssä oleva kokoelma näyttää kahdeksan 

tuotetta kahdessa rivissä. Tämän jälkeen suurennetaan otsikon kokoa ja se kes-

kitetään, tasataan tuotenimikkeen sekä hinnan keskelle. Lopuksi osion alaosaan 

lisätään reilusti reunatäytettä, jotta alatunnisteen ja kokoelman väliin jää väliä. 

 

Alatunnisteessa käytäntölinkit siirrettään vasempaan reunaan, jolloin verkkokau-

pan tavaramerkki saadaan sijoitettua alatunnisteen keskelle. Värimalli vaihde-

taan malliin, joka sisältää tumman taustan, ”Uutiskirje” -osio poistetaan kokonaan 

sekä lisäämme tarvittavat sosiaalisten medioiden linkit. Alatunniste pidetään mi-

nimalistisena, niin kuin se päätettiin jo suunnitteluvaiheessa kohdassa 3.1 Ulko-

asun suunnittelu. 

 

 

KUVA 20. Etusivun muokkausnäkymä. 

 

Etusivun yhteydessä sivun ylä- sekä alatunnisteet ovat muokattu jo, joten oletus-

kokoelma näkymässä tarvitsee muokata vain kahta lohkoa: Collection Heading 

sekä Kokoelma (KUVA 21). Collection Heading -osiossa tasataan otsikko kes-

kelle ja suodattimissa otetaan käyttöön suuraakkoset. 

 

Lisäksi suodattimista poistetaan hintaosio, joka toteutetaan lataamalla Shopify 

App Storesta ”Search & Discovery” sovellus, sovelluksen asennukseen löytyvät 

ohjeet 4.1 Yleiset Asetukset kohdasta. Asennuksen jälkeen sovelluksessa siirry-

tään kohtaan Suodattimet, jossa valmiina olevista suodattimista voidaan poistaa 

hintasuodatin. 



32 

 

Kokoelma -osiossa tasataan tuotenimike, hinta siirrettään keskelle sekä tuotekor-

tille lisätään reunatäytettä lohkon alaosaan, jotta kokoelman ja alatunnisteen vä-

liin jää väliä. Näiden toimenpiteiden jälkeen oletuskokoelma on valmis. Tuoteku-

via tehdessä on suositeltavaa säilyttää kuvasuhde automaattisena, sillä asetuk-

sen vaihtaminen heikentää kuvan laatua huomattavasti. 

 

 

KUVA 21. Oletuskokoelman muokkausnäkymä. 

 

Tuotesivulla muokattavaksi kohteiksi rajataan vain punaisella ympyröidyt kohdat 

eli Tuotetiedot ja Suositellut tuotteet (KUVA 22). Aluksi vaihdetaan tuotemedian 

tyypiksi karuselli, ja kuvakkeet suuremmiksi kulmanuoliksi sekä otetaan käyttöön 

kuvanumeroinnista pisteet.  

 

Tämän jälkeen poistetaan hinnan ja ostopainikkeen välinen erotin sekä nopeu-

tettu kassa- ja tuotteiden määrän lohkot, sillä verkkokaupan jokainen tuote on 

ainutlaatuinen, eikä samankaltaisia tuotteita ole useita kappaleita. Tämän jälkeen 

lisätään reunatäytettä sivun yläosaan ja suurennetaan tuotteen otsikkoa sekä 

hintaa. 

 

Suositellut tuotteet -osiossa muokataan pelkästään ylätunnisteen otsikko Suo-

men kieliseksi, jonka jälkeen oletustuotteen näkymä on valmis. 
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KUVA 22. Shopify oletustuotteen muokkausnäkymä. 

 

Verkkokauppaan lisätään myös oikea päävalikko, josta löytyvät päivitetyt kokoel-

mat. Valikkoa voidaan muokata kohdasta Sisältö -> Valikot -> Päävalikko. Kun 

muokkausnäkymään on päästy, lisätään päävalikkoon tarvittavat linkitykset eri 

kokoelmille selkeän ja toimivan navigaation varmistamiseksi. On myös mahdol-

lista luoda kokonaan uusi valikko ”Luo valikko” -painikkeesta, mutta nopeampi ja 

käytännöllisempi tapa on muokata olemassa olevaa valikkoa (KUVA 23). 

 

 

KUVA 23. Navigaatiovalikon muokkaaminen. 

 

Näin ollen etusivu, oletuskokoelma sekä oletustuotesivut on saatu valmiiksi, ja ne 

muodostavat verkkokaupan perusrakenteen. Verkkokauppa on toteutettu yksin-

kertaisella rakenteella, kiinnittäen erityisesti huomion sivuston nopeaan latautu-

miseen, responsiivisuuteen ja selkeään rakenteeseen. 
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4.5 Optimointi 

 

Tässä osiossa käsitellään verkkokaupan optimointia kokonaisvaltaisesti. Osiossa 

tarkastellaan käytettävyyden, hakukoneoptimoinnin sekä myynnin optimoinnin 

keskeisiä osa-alueita, joiden avulla verkkokaupan näkyvyyttä, kilpailukykyä ja 

konversioastetta voidaan kehittää. 

 

4.5.1 Käytettävyys (UX) 

 

Verkkokauppaan valittiin minimalistinen visuaalinen tyyli, jotta asiakkaiden huo-

mio kohdistuisi selkeän rakenteen myötä kokoelmiin ja niiden sisällä oleviin tuot-

teisiin. Yksinkertainen ulkoasu parantaa myös sivuston latausnopeutta, mikä hei-

jastuu myös suoraan asiakkaiden viipymiseen verkkokaupassa.  

Sivuston selkeän tyylin sekä navigaation myötä, asiakkaan on myös helpompi 

löytää haluamansa tuotteet mahdollisimman helposti ja nopeasti. 

 

Mobiilinäkymä on myös keskeisessä roolissa verkkokaupan käytettävyyden kan-

nalta. Valitun teeman ansioista, mobiilioptimointi on huomioitu valmiiksi minkä 

ansioista siihen ei tarvinnut kiinnittää merkittävästi huomioita toteutusvaiheessa. 

Mobiilinäkymä on erityisen tärkeä osa sivustoa, sillä isompi osa käyttäjistä selaa 

verkkokauppaa mobiililaitteelta. 

 

4.5.2 Hakukoneoptimointi (SEO) 

 

Hakukoneoptimoinnin tavoitteena on parantaa verkkokaupan näkyvyyttä hakuko-

neissa, Shopify tarjoaa valmiiksi joitain ominaisuuksia, jolla voidaan hallita haku-

koneoptimointia, mutta ominaisuudet ovat rajalliset. Tästä huolimatta keskeisiä 

toimenpiteitä voidaan suorittaa vaivattomasti ja tehokkaasti. 

 

Optimoinnissa keskityttiin erityisesti tuotesivujen metatietoihin, mutta myös niiden 

otsikoihin, tuotekuvauksiin, metakategorioihin sekä URL-osoitteisiin. Myös tuot-

teiden kuvien ALT-tekstit otettiin hakukoneoptimoinnissa huomioon, nämä kaikki 

toimenpiteet tehostavat hakukoneiden näkyvyyttä huomattavasti. Vaikka Shopi-

fyn SEO ominaisuuksia on erityisen helppo hallita, laajan tuotevalikoiman myötä 

toimenpiteet vievät huomattavan määrän aikaa. 
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4.5.3 Myynnin optimointi 

 

Myynnin optimoinnin tarkoituksena on kasvattaa konversioastetta ja ostavien asi-

akkaiden kokonaismäärää, nämä tavoitteet on mahdollista saavuttaa tekemällä 

ostamisesta asiakkaalle mahdollisimman helppoa ja houkuttelevaa. 

 

Myynnin optimoinnissa keskityttiin CTA-elementteihin, tuotekuvauksiin sekä si-

vuston luotettavuuteen. CTA-elementit tulee erottua selkeästi ja olla mahdollisim-

man houkuttelevat asiakkaille, Tuotekuvauksissa kiinnitettiin huomiota realisti-

suuteen ja mahdollisimman kattavaan informaatiomäärään, jotta asiakas ei jää 

epäilemään ostopäätöstä. Verkkokaupan luotettavuutta lisätään mainitsemalla 

selkeästi palautusoikeuksista, toimitustiedoista sekä mahdollisia muita asiakkaan 

luotettavuutta lisääviä elementtejä. 

 

Vaikka myynnin optimointiin kiinnitettiin huomioita tässä osiossa, keskeinen opti-

mointi voidaan toteuttaa vasta kun verkkokaupasta saadaan asiakasdataa. 

Shopify-alustan analytiikkanäkymän avulla voidaan hyvin laajasti seurata asiak-

kaiden toimintaa, jonka avulla voidaan jatkuvasti kehittää konversioastetta data-

lähtöisesti. 

 

4.6 Verkkosivujen julkaiseminen 

 

Ennen kuin verkkokauppa julkaistaan, varmistetaan että sivuston kaikki toiminnot 

toimivat suunnitellulla tavalla, kuten ostosprosessin testaamista Shopify-alustan 

omalla testityökalulla, jotta ensimmäistenkin asiakkaiden maksaminen ja tilauk-

sen teko sujuu ilman ongelmia. 

 

Kun kaikki verkkokaupan toiminnot sekä ominaisuudet on todettu toimiviksi, verk-

kokaupan salasanasuojaus voidaan poistaa ja julkaista asiakkaiden näkyviin. 

Verkkokaupan julkaisun jälkeen, toimintaa seurataan aktiivisesti ja mahdolliset 

virheet ja kehityskohteet pyritään tunnistamaan nopeasti. 
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5 POHDINTA 

 

Opinnäytetyön tavoitteena oli kehittää selkeä ja käytännönläheinen ohje Shopify-

verkkokaupan suunnitteluun ja toteutukseen. Verkkokaupan toteutus eteni työssä 

loogisessa järjestyksessä ilman merkittäviä teknisiä haasteita Shopifyn helppo-

käyttöisyyden ansiosta. Aiempi kokemus Shopify-verkkokauppojen toteuttami-

sesta sekä Canva- ja Figma-työkalujen käytöstä auttoi ja nopeutti työn suju-

vuutta.  

 

Työssä keskityttiin erityisesti verkkokaupan suunnitteluvaiheeseen, jossa tavoit-

teena oli määritellä työn rakenne mahdollisimman tarkasti ennen toteutusvai-

hetta. Lisäksi työssä tarkasteltiin, miten verkkokaupasta voidaan rakentaa kus-

tannustehokas, rakenteeltaan selkeä ja yksinkertainen, pitäen sen samalla kilpai-

lukykyisenä ja muista erottuvana. 

 

Työn lopputuloksena syntyi toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus, jonka suunnitte-

lussa ja toteutuksessa huomioitiin huolellisesti kaikki verkkokaupan keskeiset 

osa-alueet. Toteutus on tehty nykyaikaiseksi visuaalisen ilmeen sekä optimoinnin 

osalta. Lisäksi verkkokauppa on optimoitu tukemaan kilpailukykyisyyttä ja teho-

kasta toimintaa, jolla helpotetaan myös sivuston jatkokehitys mahdollisuuksia. 

 

Työn aikana kävi ilmi, kuinka tärkeää on edetä työssä loogisessa järjestyksessä, 

jos suunnitteluvaihe on toteutettu heikosti, hidastaa se huomattavasti työtä toteu-

tusvaiheessa. Lisäksi työtä tehdessä korostui, kuinka tärkeää on käyttäjäystäväl-

linen verkkokauppa, sekava ulkoasu, hidas latausaika tai pienikin toiminnallinen 

virhe voi johtaa siihen, että käyttäjä poistuu sivustolta, mikä aiheuttaa konversio-

asteen heikentymisen, ja vähentää suoraan verkkokaupan myyntiä ja tehok-

kuutta. Työssä havaittiin myös hakukoneoptimoinnnin roolin tärkeys, tehdyt toi-

menpiteet parantavat suoraan sivuston löydettävyyttä, jonka avulla saadaan kas-

vettua sivuston kävijämäärää. 

 

Opinnäytetyön luotettavuutta arvioidessa voidaan todeta, että työ toteutettiin ko-

konaisuudessaan työssä laadittujen ohjeiden pohjalta, eikä se perustu tekijän 

omiin ratkaisuihin, vaikka toteutusta helpotti tekijän aiempi kokemus verkkokau-



37 

pan rakentamisesta. Työ jäi kokonaisuudessa hieman pintapuoliseksi, ja toteu-

tettu verkkokauppa rakennettiin työn rajauksen vuoksi yksinkertaiseksi ja selke-

äksi ratkaisuksi, työ muodostaa kuitenkin verkkokaupalle peruspohjan, jota on 

helppo jatkokehittää tulevaisuudessa. Ohjeita voitaisiin myös kehittää laajemmin 

siten, että niissä käsiteltäisiin myös Shopify-templating koodi Liquidia sekä 

Canva- ja Figma-työkalujen käyttöä, joiden käyttöä ei tässä työssä käsitelty laa-

jemmin. 
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